

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/ měrná jednotka	Cena s 21% DPH/ měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 31 - Papír pro tisk fotografií	Tisk reprezentačních materiálů, fotografií, kalendářů, vizitek apod., lesklé provedení, formát A4, gramáž 200 g, balení po 250 listech	1 balení	0118713100006	190,90	230,99	4	763,60	923,96	1324/6140200	513900109	příjem 250 listů
č. 34 - samolepící PET fólie - A4, 78 g/m, čirá	Samolepící čirá PET fólie pro inkoustový tisk, gramáž 78 g/m, permanentní lepidlo, formát A4, balení po 10 listech, pro speciální účely vojenské policie	1 balení	0119304039723	133,70	161,78	1	133,70	161,78	0159/1123467	513900109	
č. 51 -Sešit A4/školní	Čistý, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý bezdřevý papír	1 ks	0118714000017	10,00	12,10	10	100,00	121,00	1331/7044000	513900109	
č. 52 -Sešit A4/školní	Linkovaný, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý bezdřevý papír	1 ks	0104630000693	10,00	12,10	20	200,00	242,00	1331/7044400	513900109	
č. 53 -Sešit A4/školní	Čtverečkový, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý bezdřevý papír	1 ks	0118714000024	10,00	12,10	10	100,00	121,00	1331/7044500	513900109	
č. 54 -Sešit A5/školní	Čistý, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý bezdřevý papír	1 ks	0118714000031	5,00	6,05	10	50,00	60,50	1331/7054000	513900109	
č. 55 -Sešit A5/školní	Linkovaný, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý bezdřevý papír	1 ks	0104630000686	5,00	6,05	20	100,00	121,00	1331/7054400	513900109	
č. 56 -Sešit A5/školní	Čtverečkový, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý bezdřevý papír	1 ks	0118714000048	5,00	6,05	10	50,00	60,50	1331/7054500	513900109	
č. 58 -Sešit A4	Šitý linkovaný kancelářský, formát A4, gramáž listu papíru 80 g, počet listů 40	1 ks	0104630000693	7,90	9,56	20	158,00	191,18	1331/4440500	513900109	
č. 59 -Sešit A4	Šitý čtverečkový kancelářský, formát A4, gramáž listu papíru 80 g, počet listů 40	1 ks	0118714000024	7,90	9,56	10	79,00	95,59	1331/4450500	513900109	
č. 60 -Sešit A5	Šitý linkovaný kancelářský, formát A5, gramáž listu papíru 80 g, počet listů 40	1 ks	0104630000686	3,90	4,72	10	39,00	47,19	1331/5440500	513900109	
č. 61 -Kroužkový blok/kniha	Formát A4, typ blok, linkovaný,vazba se spirálou na delší straně,vyjímatelné pravítko, papír min. 90 g, min. 90 listů	1 ks	0104630000554	45,00	54,45	40	1800,00	2178,00	1331/0024070	513900109	
č. 62 -Kroužkový blok/kniha	Formát A5, typ blok, linkovaný,vazba se spirálou na delší straně,vyjímatelné pravítko, papír min. 90 g, min. 90 listů	1 ks	0104630000561	42,00	50,82	100	4200,00	5082,00	1331/0024030	513900109	
č. 64 -Kroužkový blok/kniha	Formát A5, typ blok, čtverečkový,vazba se spirálou na delší straně,vyjímatelné pravítko, papír min. 90 g, min. 90 listů	1 ks	0104630000561	42,00	50,82	20	840,00	1016,40	1331/0024020	513900109	
č. 66 -Záznamní kniha	Formát A5, linkovaná, min. 80 listů, šitá nití, laminované desky	1 ks	0104630000718	14,70	17,79	120	1764,00	2134,44	1331/2508400	513900109	
č. 73 -Blok kroužkový A4	Čistý blok s kovovou boční spirálou, formát A4, počet listů min. 50	1 ks	0104630000554	36,40	44,04	20	728,00	880,88	1331/1013101	513900109	
č. 76 -Blok kroužkový A5	Čistý blok s kovovou boční spirálou, formát A5, počet listů min. 50	1 ks	0104630000561	23,70	28,68	20	474,00	573,54	1331/1013132	513900109	
č. 79 -Blok kroužkový A6	Čistý blok s kovovou boční spirálou, formát A6, počet listů min. 50	1 ks	0104630000655	15,60	18,88	10	156,00	188,76	1331/1013279	513900109	
č. 80 -Blok kroužkový A6	Linkovaný blok s kovovou boční spirálou, formát A6, počet listů min. 50	1 ks	0104630000655	15,60	18,88	10	156,00	188,76	1331/1013286	513900109	
č. 86 -Blok kroužkový A6	Linkovaný blok s kovovou horní spirálou, formát A6 počet listů min. 50	1 ks	0104630000655	4,40	5,32	10	44,00	53,24	1331/1605420	513900109	
č. 101 Stolní zásobník "Z"	Zásobník na samolepící bločky ve tvaru "Z"	1 ks	0118714100014	148,50	179,69	0	0,00	0,00	1318/3409010	513900109	
č. 102 Jednobarevný bloček samolepící	Samolepící bločky, rozměr 76x76 mm, 100 listů, různé barvy	1 ks	0104610000868	3,10	3,75	500	1550,00	1875,50	1318/0020007	513900109	
č. 109 Poznámkový bloček	Barevný poznámkový bezdřevý papír v plastové krabičce, rozměr papíru 90x90x90 mm, min. 800 listů	1 ks	0104610000882	53,50	64,74	10	535,00	647,35	1324/7626130	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/ měrná jednotka	Cena s 21% DPH/ měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 130 -Stolní	Stolní kalendář bez obrázků na aktuální rok, označení státních svátků, jmenin, fáze měsíce, název aktuálního měsíce, číselné označení týdne v roce, min. šíře 250 mm, min. výška 105 mm	1 ks	0104610001070	17,20	20,81	115	1978,00	2393,38	1206/2100063	513900109	
č. 135 -Samolepicí etikety	Samolepicí etikety, formát A4, pro laserové a inkoustové tiskárny a pro kopírovací stroje, nepermanentní, přemístitelné lepidlo, rozměr 210x297 mm = 1 etiketa= 1 arch,baleno po 100 ks archů	1 balení	0104630000770	327,20	395,91	3	981,60	1187,74	0156/6324002	513900109	
č. 147 -Obálky DL	Formát DL, rozměr 110 x 220 mm, bez okénka, min. gramáž 80 g/m2, uzavření lepidlo na dvou klopách, barva bílá, počet kusů v balení 1000	1 balení	0104630000763	249,10	301,41	1	249,10	301,41	1330/0404020	513900109	příjem x 1000ks
č. 149 -Obálky C4	Bílá obálka formátu C4, bez okénka, samolepicí, rozměry 229 x 324 mm, 80 g/m2, zavírací klopka na kratší straně, 250 ks v balení	1ks	0104630000794	1,71	2,07	500	855,00	1034,55	1330/1008250	513900109	
č. 151 -Obálky C5	Formát C5, rozměr 162 x 229 mm, bez okénka, min. gramáž 80 g/m2, uzavření samolepicí, barva bílá, počet kusů v balení 1000	1 balení	0104630000787	402,70	487,27	1	402,70	487,27	1330/0305020	513900109	příjem x 1000ks
č. 152 -Obálky C6	Formát C6, rozměr 114 x 162 mm, bez okénka, min. gramáž 80 g/m2, uzavření samolepicí s krycí páskou, barva bílá, počet kusů v balení 1000	1 balení	0104630000662	214,60	259,67	1	214,60	259,67	1330/2106020	513900109	příjem x 1000ks
č. 171 -Taška - B4	Taška bílá, formát B4, rozměry 250 x 353 mm, na nepřeloženou A4, balení po 10 ks	1ks	0104630000648	3,59	4,34	50	179,50	217,20	1330/6303102	513900109	
č. 181 -Motouz trikolóra	Tříbarevný motouz na svazování dokumentů, pečetění, gramáž 40 g (tolerance ± 5g)	1 ks	0301111040980	20,40	24,68	3	61,20	74,05	0190/0126000	513900109	
č. 182 -Motouz	Jutový motouz, gramáž 50 g (tolerance ± 5g)	1 ks	0209904001526	6,70	8,11	10	67,00	81,07	0190/0050002	513900109	
č. 187 -Textilní páska	Pevná, odolná textilní páska, rozměr 50 mm x 25 m, určená pro opravy, fixaci a upevňování, přilnavá k povrchům, vodovzdorná, ručního odtrhávání	1 ks	0078223151005	97,80	118,34	10	978,00	1183,38	0119/5638800	513900109	
č. 199 -Balící lepicí páska transparentní	Samolepicí polypropylenová, šíře pásky 38 mm, mnohostranné použití, vyhovuje ruční aplikaci, průhledná, bezbarvá, návin min. 60 m	1 ks	0104610000899	20,00	24,20	0	0,00	0,00	0114/4307700	513900109	
č. 201 -Balící lepicí páska hnědá	Samolepicí polypropylenová páska, šířka 75 mm, návin min. 60 m, polypropylenová vrstva	1 ks	0104610000899	41,60	50,34	0	0,00	0,00	0114/4436902	513900109	
č. 225 -Pořadač archivační - červený	Formát A4, šířka hřbetu 75 mm, materiál karton, potažení mramorovým papírem, hřbetní štítek samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, vřítá kartonová kapsa	1 ks	0118717240010	19,30	23,35	10	193,00	233,53	1306/2730012	513900109	
č. 233 -Závěsné desky na dokumenty - transparentní	Desky s europaforací a chlopní pro ochranu vložených dokumentů, kapacita desek až 150 listů, obal z polypropylenu, tlouška materiálu min. 200 mikronů, v balení 3 ks, celkem až na 450 listů	1 balení	0104610000837	81,50	98,62	10	815,00	986,15	1309/4727003	513900109	
č. 242 -Obal na foto	Závěsný transparentní zakládací obal na fotografie, formát A4, rozměr fotografie 10x15 cm, balení 10 ks	1 balení	0104610001126	42,70	51,67	100	4270,00	5166,70	1309/4122080	513900109	
č. 251 -Spisovka se zipem - čirá	Materiál PVC, formát A4, uzavíratelný plastový zip, roztažitelný hřbet	1 ks	0104610000851	69,00	83,49	20	1380,00	1669,80	1309/2404000	513900109	
č. 251 -Spisovka se zipem - modrá	Materiál PVC, formát A4, uzavíratelný plastový zip, roztažitelný hřbet	1 ks	0104610000851	69,00	83,49	20	1380,00	1669,80	1309/2405000	513900109	
č. 252 -Spisovka se zipem - čirá	Materiál PVC, formát A5,uzavíratelný plastový zip, roztažitelný hřbet	1 ks	0104610001188	56,50	68,37	20	1130,00	1367,30	1309/2406000	513900109	
č. 252 -Spisovka se zipem - modrá	Materiál PVC, formát A5,uzavíratelný plastový zip, roztažitelný hřbet	1 ks	0104610001188	56,50	68,37	20	1130,00	1367,30	1309/2407000	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 253 -Spisovka se zipem - čirá	Materiál PVC, formát DL, uzavíratelný plastový zip, roztažitelný hřbet	1 ks	0104610001188	50,50	61,11	20	1010,00	1222,10	1309/2408000	513900109	
č. 253 -Spisovka se zipem - modrá	Materiál PVC, formát DL, uzavíratelný plastový zip, roztažitelný hřbet	1 ks	0104610001188	50,50	61,11	20	1010,00	1222,10	1309/2409000	513900109	
č. 254 -Spisové desky - modrá	Materiál průhledný polypropylen, 3 chlopně s gumičkou, možnost potisku, formát A4	1 ks	0104610000851	16,30	19,72	100	1630,00	1972,30	1314/2246000	513900109	
č. 254 -Spisové desky - zelená	Materiál průhledný polypropylen, 3 chlopně s gumičkou, možnost potisku, formát A4	1 ks	0104610000851	16,30	19,72	100	1630,00	1972,30	1314/2247000	513900109	
č. 254 -Spisové desky - transparentní	Materiál průhledný polypropylen, 3 chlopně s gumičkou, možnost potisku, formát A4	1 ks	0104610000851	16,30	19,72	100	1630,00	1972,30	1314/2249000	513900109	
č. 266 -Spisové desky	Desky na spisy, formát A4, hřbet, tkanice	1 ks	0104610001210	20,40	24,68	50	1020,00	1234,20	1310/1561000	513900109	
č. 267 -Spisové desky - černé	Oboustranně lakované desky s tkanicí. Formát A4.	1 ks	0104610001210	12,20	14,76	0	0,00	0,00	1310/1542000	513900109	
č. 268 -Spisové desky - červené	Desky na spisy, formát A4, materiál elektroizolační lepenka (presspan), bez gumičky, 3 chlopně	1 ks	0104659110067	9,60	11,62	100	960,00	1161,60	1310/1481006	513900109	
č. 268 -Spisové desky - modré	Desky na spisy, formát A4, materiál elektroizolační lepenka (presspan), bez gumičky, 3 chlopně	1 ks	0104659110067	9,60	11,62	100	960,00	1161,60	1310/1481002	513900109	
č. 268 -Spisové desky - zelené	Desky na spisy, formát A4, materiál elektroizolační lepenka (presspan), bez gumičky, 3 chlopně	1 ks	0104659110067	9,60	11,62	100	960,00	1161,60	1310/1481003	513900109	
č. 268 -Spisové desky - žluté	Desky na spisy, formát A4, materiál elektroizolační lepenka (presspan), bez gumičky, 3 chlopně	1 ks	0104659110067	9,60	11,62	100	960,00	1161,60	1310/1481004	513900109	
č. 270 -Spisové desky - modré	Desky na spisy, formát A4, materiál elektroizolační lepenka (presspan), bez chlopni, s gumičkou	1 ks	0104659110067	12,70	15,37	100	1270,00	1536,70	1310/1461002	513900109	
č. 270 -Spisové desky - zelené	Desky na spisy, formát A4, materiál elektroizolační lepenka (presspan), bez chlopni, s gumičkou	1 ks	0104659110067	12,70	15,37	100	1270,00	1536,70	1310/1461003	513900109	
č. 273 -Desky s klipem - stříbrné	Rozevírací desky formátu A4, uvnitř strana s kovovým klipem a druhá s blokem, materiál tuhý polypropylen, na přední straně kapsa na vizitku, uzavírání na gumičku	1 ks	0118730000002	56,40	68,24	0	0,00	0,00	1323/7690000	513900109	
č. 273 -Desky s klipem - černé	Rozevírací desky formátu A4, uvnitř strana s kovovým klipem a druhá s blokem, materiál tuhý polypropylen, na přední straně kapsa na vizitku, uzavírání na gumičku	1 ks	0118730000002	56,40	68,24	0	0,00	0,00	1323/7930000	513900109	
č. 274 -Rychlovazač - bílý	Rychlovazač formát A4, přední strana průhledná, zasunovací proužek, multiperforace, možnost zakládání do pořadače, balení po 10 ks	1 balení	0104610000983	60,60	73,33	5	303,00	366,63	1308/1358300	513900109	příjem x 10ls
č. 275 -Rychlovazač - modrý	Materiál přešpán, nezávěsný, formát A4, balení po 20 ks	1 balení	0104610001140	7,50	9,08	5	37,50	45,38	1308/1151002	513900109	příjem x 20ks
č. 275 -Rychlovazač - zelený	Materiál přešpán, nezávěsný, formát A4, balení po 20 ks	1 balení	0104610001140	7,50	9,08	5	37,50	45,38	1308/1151003	513900109	příjem x 20ks
č. 275 -Rychlovazač - žlutý	Materiál přešpán, nezávěsný, formát A4, balení po 20 ks	1 balení	0104610001140	7,50	9,08	0	0,00	0,00	1308/1151004	513900109	příjem x 20ks
č. 275 -Rychlovazač - červený	Materiál přešpán, nezávěsný, formát A4, balení po 20 ks	1 balení	0104610001140	7,50	9,08	0	0,00	0,00	1308/1151006	513900109	příjem x 20ks
č. 276 -Rychlovazač - černý	Rychlovazač formát A4, materiál plast, nezávěsný, přední strana transparentní, balení po 10 ks	1 balení	0104610000983	20,80	25,17	30	624,00	755,04	1308/2317010	513900109	příjem x 10ls
č. 276 -Rychlovazač - červený	Rychlovazač formát A4, materiál plast, nezávěsný, přední strana transparentní, balení po 10 ks	1 balení	0104610000983	20,80	25,17	30	624,00	755,04	1308/2317040	513900109	příjem x 10ls
č. 276 -Rychlovazač - zelený	Rychlovazač formát A4, materiál plast, nezávěsný, přední strana transparentní, balení po 10 ks	1 balení	0104610000983	20,80	25,17	30	624,00	755,04	1308/2317060	513900109	příjem x 10ls

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/ měrná jednotka	Cena s 21% DPH/ měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 276 -Rychlovazač - bílý	Rychlovazač formát A4, materiál plast, nezávěsný, přední strana transparentní, balení po 10 ks	1 balení	0104610000983	20,80	25,17	30	624,00	755,04	1308/ 2317090	513900109	příjem x 10ls
č. 276 -Rychlovazač tmavě modý	Rychlovazač formát A4, materiál plast, nezávěsný, přední strana transparentní, balení po 10 ks	1 balení	0104610000983	20,80	25,17	30	624,00	755,04	1308/ 2317100	513900109	příjem x 10ls
č. 276 -Rychlovazač - fialový	Rychlovazač formát A4, materiál plast, nezávěsný, přední strana transparentní, balení po 10 ks	1 balení	0104610000983	20,80	25,17	20	416,00	503,36	1308/ 2317230	513900109	příjem x 10ls
č. 277 -Rychlovazač - čený	Rychlovazač, materiál plast, formát A4, přední strana transparentní, klip, pro neděrované dokumenty, na min. 30 listů	1 ks	0104610000983	22,30	26,98	10	223,00	269,83	1308/ 2200010	513900109	
č. 277 -Rychlovazač - bílý	Rychlovazač, materiál plast, formát A4, přední strana transparentní, klip, pro neděrované dokumenty, na min. 30 listů	1 ks	0104610000983	22,30	26,98	10	223,00	269,83	1308/ 2200020	513900109	
č. 277 -Rychlovazač - červený	Rychlovazač, materiál plast, formát A4, přední strana transparentní, klip, pro neděrované dokumenty, na min. 30 listů	1 ks	0104610000983	22,30	26,98	10	223,00	269,83	1308/ 2200030	513900109	
č. 277 -Rychlovazač - žlutý	Rychlovazač, materiál plast, formát A4, přední strana transparentní, klip, pro neděrované dokumenty, na min. 30 listů	1 ks	0104610000983	22,30	26,98	10	223,00	269,83	1308/ 2200040	513900109	
č. 277 -Rychlovazač - zelený	Rychlovazač, materiál plast, formát A4, přední strana transparentní, klip, pro neděrované dokumenty, na min. 30 listů	1 ks	0104610000983	22,30	26,98	10	223,00	269,83	1308/ 2200050	513900109	
č. 277 -Rychlovazač - modrý	Rychlovazač, materiál plast, formát A4, přední strana transparentní, klip, pro neděrované dokumenty, na min. 30 listů	1 ks	0104610000983	22,30	26,98	10	223,00	269,83	1308/ 2200060	513900109	
č. 280 -Rychlovazač	Rychlovazácí komplet, hřebetová lišta pro nasunutí až na 20 listů papíru A4, balení po 5 ks. Balení dále obsahuje přední transparentní a zadní neprůhledné desky	1 balení	0104610000983	97,00	117,37	5	485,00	586,85	1308/ 2942010	513900109	příjem x 5ks
č. 286 -Podložka na psaní - černá	Podložka na psaní, formát A4, materiál prešán, klip	1 ks	0104620000443	15,00	18,15	10	150,00	181,50	1323/ 2761000	513900109	
č. 287 -Podložka na psaní - černá	Desky na psaní s klipem, uzavíratelný PVC materiál, formát A4	1 ks	0104620000443	33,00	39,93	10	330,00	399,30	1323/ 3330000	513900109	
č. 290 -Podpisová kniha - modrá	Materiál lakovaný potah, formát A4, 20 kartonových dělicích listů	1 ks	0104630000819	203,30	245,99	10	2033,00	2459,93	1325/ 2420202	513900109	
č. 290 -Podpisová kniha - černá	Materiál lakovaný potah, formát A4, 20 kartonových dělicích listů	1 ks	0104630000819	203,30	245,99	10	2033,00	2459,93	1325/ 2420204	513900109	
č. 294 -Psací souprava - modrá	Kuličková a mechanická tužka 0,5 mm, balení, kovové metalické tělo v kombinaci s pochromovanými doplňky, velkoobsahová modrá náplň, stiskací mechanismus	1 sada	0104620000746	44,10	53,36	20	882,00	1067,22	0053/ 1910344	513900109	
č. 294 -Psací souprava - červená	Kuličková a mechanická tužka 0,5 mm, balení, kovové metalické tělo v kombinaci s pochromovanými doplňky, velkoobsahová modrá náplň, stiskací mechanismus	1 sada	0104620000746	44,10	53,36	20	882,00	1067,22	0053/ 1910322	513900109	
č. 294 -Psací souprava - stříbrná	Kuličková a mechanická tužka 0,5 mm, balení, kovové metalické tělo v kombinaci s pochromovanými doplňky, velkoobsahová modrá náplň, stiskací mechanismus	1 sada	0104620000746	44,10	53,36	20	882,00	1067,22	0053/ 1910391	513900109	
č. 301 -Kuličkové pero - gumový úchop - zelená	Kuličkové pero s gumovým úchopem, výsuvný mechanismus, ergonomický úchop, náplň na olejové bázi, viditelný stav náplně, šifra hrotu 0,7 mm, různé dostupné barvy	1 ks	0104620000520	28,60	34,61	20	572,00	692,12	0012/ 2391304	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/ měrná jednotka	Cena s 21% DPH/ měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 311 -Roller různé barvy, hrot 0,5mm - modrý	Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím mechanismem, hrot 0,5 mm, barva stejná jako tělo rolleru, napsaný text lze vymazat, možnost přepsu	1 ks	0118741100003	43,90	53,12	30	1317,00	1593,57	0072/2062003	513900109	
č. 312 -Odpovídající náplně - různé barvy - modrý	Šíře hrotu 0,5 mm, sada 3 ks náplně	1 sada	0118741100010	74,00	89,54	30	2220,00	2686,20	0016/2065003	513900109	příjem x 3ks
č. 313 -Roller, hrot 0,5mm - modrý	Roller s jehličkovým hrotem Hi-Tecpoint, hrot 0,5 mm, barva modrá, speciální inkoust - napsaný text lze vymazat a znovu přepsat	1 ks	0118741100003	39,30	47,55	24	943,20	1141,27	0072/2058003	513900109	
č. 316 -Odpovídající náplň - modrá	Jehličkový hrot, šíře stopy 0,25 mm, barva modrá, speciální přepisovatelný inkoust, sada po 3 náplních	1 sada	0118741100010	74,00	89,54	24	1776,00	2148,96	0016/2059003	513900109	příjem x 3ks
č. 350 -zvýrazňovač - sada 4 ks	Velkokapacitní zvýrazňovač, reflexního pigmentového inkoust, pro všechny druhy papíru, klínový hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm	1 sada	0104610000907	39,80	48,16	24	955,20	1155,79	0062/8552040	513900109	
č. 351 -zvýrazňovač - sada 3 ks	Reflexní pigmentový inkoust, víceúčelový klínový hrot, šířka stopy 1,2 až 4 mm	1 sada	0104610000907	25,70	31,10	24	616,80	746,33	0062/2822040	513900109	
č. 363 -Fixy - sada 12 ks	Snadno vypratelné, zářivé barvy, hrot odolný proti zatlačení, trojúhelníkový tvar pro dobré uchopení, šíře stopy 3,6 mm	1 sada	0104610000109	18,00	21,78	10	180,00	217,80	0081/9845020	513900109	
č. 365 -Fixy - sada 12 ks	Plastové tělo, uzávěr v barvě náplně, ergonomická trojúhelníková úchopová část, válcový hrot odolný proti zatlačení, šíře stopy 1 mm, vypratelný a zdravotně nezávadný inkoust	1 sada	0104610000109	14,70	17,79	50	735,00	889,35	0074/7550120	513900109	
č. 369 -Pastelky - sada 12 ks	Ergonomické trojhřanné pastelky, délka min. 17 cm, sada 12 ks	1 sada	0104610001102	15,00	18,15	5	75,00	90,75	0086/9183212	513900109	
č. 371 -Pastelky trojhřanné 24 ks	Ergonomické trojhřanné pastelky, délka min. 17 cm, sada 24 ks	1 sada	0104610001102	30,00	36,30	10	300,00	363,00	0086/9183224	513900109	
č. 408 -Popisovač na CD	Dva hroty na popisy CD, DVD, BD disků, ergonomické držení, permanentní inkoust na alkoholové bázi, plastový hrot, šířka stopy 0,6 mm a válcový hrot, šíře stopy 2,5 mm, barva černá	1 ks	0118741200031	7,20	8,71	30	216,00	261,36	0073/3616112	513900109	
č. 439 -Versatilka	Mechanická tužka (versatilka), kovová, tuhy HB	1 ks	0104620000690	40,60	49,13	20	812,00	982,52	0040/5900000	513900109	
č. 442 -Mikrotužka 0,5	Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,5 mm, plast či kov, tuha střední tvrdosti (např. s označením HB), mechanismus stiskací, s klípek a gumotypem	1 ks	0104620000722	13,20	15,97	0	0,00	0,00	0041/9559530	513900109	
č. 443 -Mikrotužka 0,7	Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,7 mm, plast či kov, tuha střední tvrdosti (např. s označením HB), mechanismus stiskací, s klípek a gumotypem	1 ks	0118741150015	13,20	15,97	50	660,00	798,60	0041/9559930	513900109	
č. 445 -Tuhy do mikrotužky 0,5 HB	Průměr tuhy 0,5 mm, tuha střední tvrdosti (např. s označením HB), 12 tuh v sadě	1 sada	0104610000921	2,50	3,03	50	125,00	151,25	0042/8555909	513900109	
č. 447 -Tuhy do mikrotužky 0,7 HB	Průměr tuhy 0,7 mm, tuha střední tvrdosti (např. s označením HB), 12 tuh v sadě	1 sada	0118741151018	9,70	11,74	50	485,00	586,85	0042/5057080	513900109	
č. 449 -Tužka s pryží - HB	Dřevěná trojhřanná tužka s pryží, tvrdost HB, sada po 12 ks	1 sada	0104610001025	17,00	20,57	5	85,00	102,85	0040/9851721	513900109	příjem x 12 ks
č. 488 -Popisovatelná lepicí páska	Popisovatelná samolepicí páska, rozměr 19 mm x 33 m, neviditelná, baz známek stárnutí, oprava a spojování dokumentů, nezanechává stopu	1 ks	0118720000054	53,50	64,74	20	1070,00	1294,70	0111/8100000	513900109	
č. 490 -Oboustranná lepicí páska	Silně lepicí, oboustranná, rozměr 25 mm x 12 m, opakované použití, vhodná na plakáty, fotografie, aranžování apod.	1 ks	0118720000078	49,50	59,90	20	990,00	1197,90	0115/2400600	513900109	
č. 493 -Děrovačka na 25 listů - černá	Kancelářská děrovačka s posuvným pravítkem, děrování standardních papírů, aretace horního dílu, na 25 listů	1 ks	0301111202294	60,00	72,60	10	600,00	726,00	1319/0250306	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/ měrná jednotka	Cena s 21% DPH/ měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 494 -Děrovačka na 30 listů	Kovovým mechanismus, příložník na papíry různých rozměrů, blokovací systém pro úsporu místa, pohodlné vyspávání odfezků, rozteč mezi otvory 8 cm, na 30 listů	1 ks	0301111202294	60,00	72,60	5	300,00	363,00	1319/9403411	513900109	
č. 496 -Sešivačka pro běžné užívání, na min. 20 listů	Celokovová s mechanismem proti zablokování drátků, zásobník na náhradní drátky, rozevření sešivačky do úhlu 180°, hloubka vkládání papíru min. 50 mm,	1 ks	0104620000979	54,00	65,34	15	810,00	980,10	1320/9354513	513900109	
č. 497 -Minisešivačka	Malá kovová, vhodná i k práci mimo kancelář, lehká konstrukce, počet listů max. 20	1 ks	0104620000979	20,90	25,29	5	104,50	126,45	1320/9352411	513900109	
č. 498 -Odstraňovače sešivacích svorek	Vhodný prostředek k odstraňování sešivacích svorek, klešťový mechanismus, rozešívání základních druhů a velikostí drátků	1 ks	0104620000607	5,60	6,78	15	84,00	101,64	1320/9370111	513900109	
č. 503 -Drátky do sešivačky	Velikost 26/6, pozinkový drátek	1 balení/100	0104610001380	10,00	12,10	50	500,00	605,00	1320/5572000	513900109	
č. 558 -Magnety - černé	a) Kulaté magnety v plastu, mix barev, průměr 15 mm, balení po 10 ks	1 balení	0104610000990	40,24	48,69	0	0,00	0,00	0165/4701010	513900109	
č. 558 -Magnety - černé	b) Kulaté magnety v plastu, mix barev, průměr 21 mm, v balení 10 ks	1 balení	0104610002554	37,74	45,67	20	754,80	913,31	0165/4702010	513900109	příjem x 6ks
č. 558 -Magnety - bílé	c) Kulaté magnety v plastu, mix barev, průměr 24 mm, v balení 10 ks	1 balení	0104610002554	21,40	25,89	20	428,00	517,88	0165/4704241	513900109	příjem x 10ks
č. 561 -Upínáčky	Na korkové tabule, různé barvy, balení po 40 ks	1 balení	0104610001171	8,80	10,65	10	88,00	106,48	0026/8630178	513900109	
č. 565 -Sponky do sponkovače	sponky pro kancelářský sponkovač k položce č. 564 , v balení 50 ks	1 balení	0104610001032	26,70	32,31	20	534,00	646,14	0166/7271000	513900109	
č. 566 -Kancelářské klipy	c) Kovový kancelářský klip, šíře 25 mm, černé barvy, baleno po 12 ks	1 balení	0104610001366	6,60	7,99	10	66,00	79,86	0166/7811100	513900109	příjem x 12ks
č. 566 -Kancelářské klipy	d) Kovový kancelářský klip, šíře 32 mm, černé barvy, baleno po 12 ks	1 balení	0118730000071	10,20	12,34	10	102,00	123,42	0166/7811000	513900109	příjem x 12 ks
č. 566 -Kancelářské klipy	e) Kovový kancelářský klip, šíře 41 mm, černé barvy, baleno po 12 ks	1 balení	0118730000071	17,10	20,69	10	171,00	206,91	0166/7810900	513900109	příjem x 12 ks
č. 567 -Sponky	b) Dopisové a aktové sponky s pozinkovanou úpravou, délka sponky 50 mm, balení po 75 ks	1 balení	0118730000095	10,40	12,58	10	104,00	125,84	0142/4720750	513900109	
č. 567 -Sponky	c) Dopisové a aktové sponky s pozinkovanou úpravou, délka sponky 75 mm, balení po 25 ks	1 balení	0118730000095	10,50	12,71	10	105,00	127,05	0142/4750250	513900109	
č. 568 -Zásobník na sponky	Magnetický zásobník na kancelářské sponky, min. 150 ks barevné potahované sponky	1 ks	0104620000878	18,20	22,02	10	182,00	220,22	0142/7870562	513900109	
č. 570 -Zvlhčovač prstů	b) Chemická pasta, uzavíratelná krabička, obsah min. 15 ml	1 ks	0104620000683	19,90	24,08	5	99,50	120,40	1338/7540616	513900109	
č. 572 -Ořezávátko se zásobníkem	Plastové ořezávátko se zásobníkem, viditelné množství odfezků	1 ks	0104620000582	6,40	7,74	10	64,00	77,44	0146/9534754	513900109	
č. 577 -Ořezávátko na pastelky	Ořezávátko na různé druhy pastelek vč. trojhranných	1 ks	0104620000582	48,40	58,56	5	242,00	292,82	0146/1838000	513900109	
č. 584 -Pravítko 20 cm	Průhledný plast, z jedné strany tištěná stupnice černé barvy, dobrá čitelnost	1 ks	0118720000225	4,00	4,84	20	80,00	96,80	0157/9146112	513900109	
č. 588 -Trojúhelník	Průhledný, plastový, s ryskou pro pravý úhel, 16 cm	1 ks	0090229110178	5,40	6,53	20	108,00	130,68	0157/1045016	513900109	
č. 591 -Datum	Datumovka, samobarvící, výška data 3,8 mm, měsíc určen dvojcifernou číslicí, vč. náhradního polštářku	1 ks	0137085300012	81,80	98,98	5	409,00	494,89	1316/0104810	513900109	
č. 624 -Přední strana kroužkové vazby - transparentní	Formát A4, transparentní, síla fólie 0,2 mm, v balení 100 ks	1 balení	0104610001001	114,60	138,67	5	573,00	693,33	0205/0100300	513900109	příjem x 100ks
č. 627 -Zadní strana kroužkové vazby - bílá	Formát A4, bílý oboustranně leštěný karton, gramáž 240 g/m2, balení po 100 listech	1 balení	0104610001227	143,40	173,51	3	430,20	520,54	0205/0200201	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 628 -Zadní strana kroužkové vazby - černá leštěná	Formát A4, leštěný karton v různých barvách, gramáž 240 g/m2, tolerance ± 10 g/m2, balení po 100 listech	1 balení	0104610001227	137,20	166,01	3	411,60	498,04	0205/0210402	513900109	
č. 630 -Plastové hřbety k vazacům - bílá	Různé barvy, průměr 6 mm, max. 25 listů, v balení min. 100 ks	1 balení	0104659110144	38,20	46,22	2	76,40	92,44	0205/0306001	513900109	
č. 630 -Plastové hřbety k vazacům - černá	Různé barvy, průměr 6 mm, max. 25 listů, v balení min. 100 ks	1 balení	0104659110144	38,20	46,22	2	76,40	92,44	0205/0306002	513900109	
č. 631 -Plastové hřbety k vazacům - bílá	Různé barvy, průměr 8 mm, max. 45 listů, v balení min. 100 ks	1 balení	0104659110137	45,30	54,81	2	90,60	109,63	0205/0308001	513900109	
č. 631 -Plastové hřbety k vazacům - černý	Různé barvy, průměr 8 mm, max. 45 listů, v balení min. 100 ks	1 balení	0104659110137	45,30	54,81	2	90,60	109,63	0205/0308002	513900109	
č. 632 -Plastové hřbety k vazacům - bílá	Různé barvy, průměr 10 mm, max. 65 listů, v balení min. 100 ks	1 balení	0104659110120	55,60	67,28	2	111,20	134,55	0205/0310001	513900109	
č. 632 -Plastové hřbety k vazacům - černá	Různé barvy, průměr 10 mm, max. 65 listů, v balení min. 100 ks	1 balení	0104659110120	55,60	67,28	2	111,20	134,55	0205/0310002	513900109	
č. 633 -Plastové hřbety k vazacům - bílá	Různé barvy, průměr 12 mm, max. 95 listů, v balení min. 100 ks	1 balení	0118713300017	72,10	87,24	2	144,20	174,48	0205/0312001	513900109	
č. 633 -Plastové hřbety k vazacům - černá	Různé barvy, průměr 12 mm, max. 95 listů, v balení min. 100 ks	1 balení	0118713300017	72,10	87,24	2	144,20	174,48	0205/0312002	513900109	
č. 646 -A4	Samolepicí fólie A4 . Síla min. 80 mikronů. Balení 100 ks	1 balení	0104610001056	289,30	350,05	2	578,60	700,11	0205/2207504	513900109	příjem x 100ks
č. 664 -Obal	Na jmenovku z čirého tvrzeného PVC, rozměry 60 x 90 mm, uzavřený, s klipem	1 ks	0104610001481	21,30	25,77	40	852,00	1030,92	1317/8003190	513900109	
č. 667 -Obal	Na jmenovku, materiál tvrzený plast, rozměr 54 x 85 mm	1 ks	0119209072584	51,80	62,68	10	518,00	626,78	1317/8005190	513900109	
č. 668 -Samostatný klip	Kovový klip s plastovým páskem, krokodýlek je otočný o 360°	1 ks	0104610001551	2,40	2,90	40	96,00	116,16	1317/8242000	513900109	
č. 676 -Plastový odkladač - šedý	Uložení dokumentů formátu A4, transparentní, lesklý, stohovatelný	1 kus	0104620000614	35,00	42,35	20	700,00	847,00	1321/2361508	513900109	
č. 677 -Plastový odkladač - černý	Odkladač pro formáty A 4, zásuvný systém,	1 kus	0104620000614	31,30	37,87	20	626,00	757,46	1321/0605140	513900109	
č. 700 -Stojánek na stůl	Stolní organizér, příhrádky na tužky, nůžky, samolepicí bločky, pravítko	1 ks	0104610001342	107,00	129,47	10	1070,00	1294,70	1337/9751211	513900109	
Papír A4/80g 2 500 listů v krabici (5 balíků)	Výdej papíru pořízeného z "Rámcové smlouvy pro 6 resortů"	1 krabice	0104630001300			100				513900109	
Papír A3/80g 500 listů v balíku		1 balení	0104630001317			0				513900109	

Celkem za objednávku bez DPH	84 293,20 Kč
Celkem za objednávku včetně 21% DPH	101 994,77 Kč

Celkem za POL	513900109	101 994,77 Kč
Celkem za POL	513700109	0,00 Kč
Celkem		101 994,77 Kč

IDED: 1858100000000

Materiál pořízen na základě uzavřené "Rámcové dohody 175610178"

Pořízení převod materiálu na základě požadavku NS.

